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Slovenska hypertenziologicka spolo¢nost SLS
Pracovna skupina preventivnej kardiologie SKS
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Kontakty na ¢lenov vyboru
SSVPL SLS:

1. MUDr. Miroslav Banik — Presov
mbanik@centrum.sk,
mobil: 0905 263 420

2. MUDr. Jana Bendova —Velky Biel
jana_bendova@hotmail.com
mobil: 0903 131 311

3. MUDr. Eva BéreSova —Poprad
eberesova@mail.t-com.sk
mobil: 0903 630 023

4. MUDr. Imrich Herbacek —Kalinovo
herbacek@stonline.sk
mobil: 0907 321 290

5. MUDr. Karol Herda — Bojnice
karol.herda@zoznam.sk
mobil: 0907 361 739

6. MUDr. Martina Jandzikova —Zilina
m.jandzikova@gmail.com
mobil: 0902 366 472

7. MUDr. Jan Kanuch —Raslavice
kanuch2@gmail.com,
mobil: 0910 946 762

8. Viceprezident — MUDr. Peter
Makara, MPH -Snina,
peter.makara@gmail.com
mobil: 0903 705 055

9. MUDr. Peter Marko, MPH —KeZmarok
mudrmarko@mail.t-com.sk
mobil: 0907 330 880, 0905 840 000

10. MUDr. Zuzana Nedelkova
— Piestany
nedamb@kios.sk,
mobil: 0905 263 115

11. Vedecky sekretar —
MUDr. Peter Pekarovic — Hlohovec
peterpekarovic@pobox.sk
mobil: 0904 878 628

12. MUDr. Marian Siska - Velké Zaluzie
siska.mudr@gmail.com
mobil: 0905 266 343

13. MUDr. Valéria Vasilova — Kosice
valeria.vasilova@netkosice.sk
mobil: 0903 635 550

14. Prezidentka -
MUDr.Iveta Vaverkova, MPH —
Bratislava
i.vaverkova@gmail.com
mobil: 0908 724 955



